SALA

KOMMUN

Kultur och fritidsndmnden

KALLELSE

Kallelse till sammantrade

Organ Kultur och fritidsndmnden

Plats
Tid

Nr

10
11
12
13

Sporthallen
Torsdagen den 8 december 2022 kl. 14.00

Arende Dnr

Val av protokolljusterare
Godkannande av foredragningslista

Forslag till sammantradesdagar 2023 kultur- och 2022/233
fritidsnamnden

Skotselbidrag, foreningsdrivna idrotts- och friluftsanldggning
Driftbidrag, foreningsdrivna samlingslokaler

Kapitalinvesteringsbidrag: Foreningsdrivna samlingslokaler,
idrotts- och friluftsanldggningar

Fordelning av medel for sociala- och pensionarsféreningar
Ekonomisk redovisning

Arenden avgjorda med stod av delegation
Anmalningsiarenden

Information fran kultur- och fritidskontoret

Information fran kultur- och fritidsndmnden

Ovrig fraga

Sida



